
UCHWAŁA NR 849/2017 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO  

 
z dnia 7 czerwca 2017 r.   

 
w sprawie zlecenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieniu Śląskim realizacji zadania 

publicznego pn. „Przeszkolenie strażaków OSP Kamień Śląski w zakresie kwalifikowanej 
pierwszej pomocy” i przyznaniu dotacji na ten cel 

 
Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                        

i wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.) i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1. Zleca się Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieniu Śląskim realizację zadania publicznego  
pn. „Przeszkolenie strażaków OSP Kamień Śląski w zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy”. 

 
     §2. Na realizację zadania przyznaje się dotację w wysokości 3.500,00 zł. 
 
     §3. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczenie zostaną określone w umowie. 
 
     §4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju i Współpracy. 
 
     §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
                                              

Podpisy Członków Zarządu: 

     Maciej Sonik   …………………… 

  Sabina Gorzkulla            …………………… 

 Wojciech Kowalski  …………………… 

 Ryszard Reszczyński  …………………… 

 Dariusz Willim   …………………… 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


